
项目信息项目信息

项目名称: 矿井水处理站购买机械过滤器、叠螺
压滤机等一批设备 项目编号: 231DA0260225

项目地址: 山西潞安集团蒲县黑龙煤业有限公司 项目类型: 货物
采购方式: 公开招标
项目行业分类: 采矿业 资金来源: 企业自筹
项目概况: 矿井水改造更换系统

公告名称: 矿井水处理站购买机械过滤器、叠螺
压滤机等一批设备公开招标采购公告 公告发布媒体: 山西阳光采购平台，中国招投标公共

服务平台
公告开始时间: 2023-08-02 17:57
公告信息:

招标段招标段 /包（包（1））

标段/包名称: 矿井水处理站购买机械过滤器、叠螺
压滤机等一批设备 标段/包编号: 231DA0260225/01

报价方式: 总价包干 预算价（元）: 1000000.00
评审办法: 经评审的最低价法 开启形式: 线下开启
投标/响应文件: 线下递交
是否缴纳保证金: 否
是否采用评定分离方式: 否
是否递交领取文件申请
资料:

否

联合体投标: 不允许
工期/交货期/服务期
（天）:

10 （工期/交货期/服务期）
说明:

按照要求交货，质保期12个月

招标/采购范围: 无
资格条件: 具有独立法人资格、拥有有效的营业执照的一般纳税人
文件获取开始时间: 2023-08-02 17:57 文件获取截止时间: 2023-08-07 17:57

质疑截止时间: 2023-08-07 17:57 澄清、修改、答疑截止
时间:

2023-08-08 09:00

递交文件截止时间: 2023-08-23 09:00 开标时间: 2023-08-23 09:00
文件获取地点: 山西潞安集团蒲县黑龙煤业
开标地点: 山西潞安集团蒲县黑龙煤业

招标人信息招标人信息

采购单位名称: 山西潞安集团蒲县黑龙煤业有限公司 采购单位地址: 山西省临汾市蒲县黑龙关镇后西沟村
联系人: 史丹丹 联系电话: 15903458862


	项目信息
	招标段/包（1）
	招标人信息

